

CAUCAIA-CE., 16 DE JULHO 2020

Data da Abertura 16/07/2020 09h00min

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 2020.07.02.23.RP.ADM

COMISSÃO PERNAMENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ-CE



Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na licitação mediante Pregão Nº 2020.07.02.23.RP.ADM.

Declaramos que no preço proposto, estão incluídos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que iniciam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciam na formação dos preços desta Proposta. Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação. Objeto deverá ser entregue ao Município de Milhã no prazo máximo de 05 (cinco) dias contados após a solicitação do setor competente. Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS DE MATERIAL GRÁFICO VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DOS SETORES DIVERSOS DO MUNICÍPIO DE MILHÃ.

LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1.01	ENCADERNAÇÃO CAPA E CONTRA-CAPA PLÁSTICO TAM. 150X210MM	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	428	R\$ 2,00	dois reais	856,00	oitocentos e cinquenta e seis reais
1.02	PLASTIFICAÇÃO TAM. 15X21CM	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	340	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	612,00	seiscentos e doze reais
1.03	PLASTIFICAÇÃO TAM. OFÍCIO 2	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	305	R\$ 3,00	três reais	915,00	novecentos e quinze reais
1.04	PLASTIFICAÇÃO TAM. OFÍCIO A4	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	90	R\$ 2,00	dois reais	180,00	cento e oitenta reais
1.05	PLASTIFICAÇÃO TAM. RG	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	128	R\$ 1,00	um real	128,00	cento e vinte e oito reais
1.06	CONVITE COLORIDO EM PAPEL 180G IMPRESSÃO FRENTE A LASER TAM. 15X21 CM	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	755	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	1.132,50	um mil, cento e trinta e dois reais e cinquenta centavos
1.07	FAIXA DE PAPO DE ALGODÃO TAMANHO A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA	SERVIÇOS EXPRESSOS	METRO	265	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	9.275,00	nove mil, duzentos e setenta e cinco reais
1.08	CONVITE COLORIDO IMPRESSÃO FRENTE EM PAPEL COCHÊ TAM. 100X150	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	510	R\$ 0,90	noventa centavos	459,00	quatrocentos e cinquenta e nove reais
1.09	CARTAZES COLORIDOS IMPRESSÃO FRENTE EM PAPEL 120G TAM.210X297MM A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	805	R\$ 0,90	noventa centavos	724,50	setecentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos
1.10	CARTAZES COLORIDOS IMPRESSÃO FRENTE EM PAPEL 150G TAM.320X450MM A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	505	R\$ 2,00	dois reais	1.010,00	um mil e dez reais

1.11	PANFLETOS COLORIDOS IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM PAPEL 75G TAM.210X297 A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	6.615	R\$ 0,90	noventa centavos	5.953,50	cinco mil, novecentos e cinquenta e três reais e cinquenta centavos	
1.12	BANNER EM LONA TAM. A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	SERVIÇOS EXPRESSOS	METRO	541	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais	31.378,00	trinta e um mil, trezentos e setenta e oito reais	
1.13	ENCADERNAÇÃO OFÍCIO 2	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	720	R\$ 3,00	três reais	2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais	
1.14	ENCADERNAÇÃO OFÍCIO A4	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	200	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	500,00	quinhentos reais	
1.15	IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE EM PAPEL 75G TAM. 210X297MM	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	4.350	R\$ 0,30	trinta centavos	1.305,00	um mil, trezentos e cinco reais	
1.16	CARTAZES COLORIDOS EM PAPEL 120G TAM.210X297MM IMPRESSÃO FRENTE A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	1.218	R\$ 0,90	noventa centavos	1.096,20	um mil e noventa e seis reais e vinte centavos	
1.17	IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE EM PAPEL 210G TAM. 210X297MM	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	9.135	R\$ 0,90	noventa centavos	8.221,50	oito mil, duzentos e vinte e um reais e cinquenta centavos	
1.18	CERTIFICADOS EM PAPEL 150G TAM.210X297MM IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	430	R\$ 1,00	um real	430,00	quatrocentos e trinta reais	
1.19	APOSTILA ENCADERNADA PARA FORMAÇÃO DE PROFESSORES TAM. 210X297 C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	425	R\$ 3,00	três reais	1.275,00	um mil, duzentos e setenta e cinco reais	
1.20	IMPRESSÃO COLORIDA A LASER FRENTE EM PAPEL 180G TAM. 210X297MM	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	3.740	R\$ 2,00	dois reais	7.480,00	sete mil, quatrocentos e oitenta reais	
1.21	CARTAZES TIPO LAMBE LAMBE MEDINDO 2X1,50 IMPRESSÃO DIGITAL, COLOR EM PAPEL FOSCO	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	270	R\$ 14,00	quatorze reais	3.780,00	três mil, setecentos e oitenta reais	
VALOR TOTAL 01 R\$:								78.871,20	setenta e oito mil, oitocentos e setenta e um reais e vinte centavos



LOTE 02								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO	
2.01	BOLETIM DE PRONTO ATENDIMENTO IMPRESSAO FRENTE E VERSO FOLHA A4 DEITADA PAPEL 75KG	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	200	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos	90,00	noventa reais

2.02	TERMO DE RESPONSABILIDADE 1x0 CORES	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	18	R\$ 15,90	quinze reais e noventa centavos	286,20	duzentos e oitenta e seis reais e vinte centavos
2.03	FICHA DE ANALISE BACTERIOLÓGICA DE ÁGUA TAM. 210x297MM C/100 FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	26	R\$ 15,90	quinze reais e noventa centavos	413,40	quatrocentos e treze reais e quarenta centavos
2.04	FICHA DE CADASTRO DO ESTABELECIMENTO TAM 210x297 C/100 FLS IMPRESSAO PRETA FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	26	R\$ 15,90	quinze reais e noventa centavos	413,40	quatrocentos e treze reais e quarenta centavos
2.05	FICHA DE DIAGNOSTICO LABORATORIAL DE DENGUE TAM 210x297 C/100FLS IMPRESSAO PRETA FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	24	R\$ 15,90	quinze reais e noventa centavos	381,60	trezentos e oitenta e um reais e sessenta centavos
2.06	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ATENDIMENTO ANTI-RABICO HUMANO TAM 210x297 IMPRESSAO PRETA FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	23	R\$ 28,00	vinte e oito reais	644,00	seiscentos e quarenta e quatro reais
2.07	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS TAM 150x210MM C/100FLS IMPRESSAO PRETA FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	23	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	172,50	cento e setenta e dois reais e cinquenta centavos
2.08	FORMULARIO DIÁRIO DE ATIVIDADE TAM 210x297MM C/100FLS IMPRESSAO PRETA FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	50	R\$ 28,00	vinte e oito reais	1.400,00	um mil, quatrocentos reais
2.09	FORMULARIO DE EXAME TRIATOMINEOS TAM 210x297MM IMPRESSAO PRETA FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	21	R\$ 15,00	quinze reais	315,00	trezentos e quinze reais
VALOR TOTAL 02 R\$:							4.116,10	quatro mil, cento e dezesseis reais e dez centavos



LOTE 03								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
3.01	PROGRAMA NACIONAL DE PROFILAXIA DA RAIVA TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	21	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	325,50	trezentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos
3.02	REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	21	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	325,50	trezentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos
3.03	RELATÓRIO DE PRODUÇÃO DE MARCADORES PARA AVALIAÇÃO TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	28	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	434,00	quatrocentos e trinta e quatro reais

3.04	RESUMO SEMANAL DE BORRIFICAÇÃO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	21	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	325,50	trezentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos
3.05	RESUMO SEMANAL DE CAPTURA TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	21	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	325,50	trezentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos
3.06	RESUMO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	21	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	325,50	trezentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos
3.07	SISTEMA DE REFERENCIAL GEOGRÁFICO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	21	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	325,50	trezentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos
3.08	TERMO DE INUTILIZAÇÃO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	21	R\$ 28,00	vinte e oito reais	588,00	quinhentos e oitenta e oito reais
3.09	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL BPA TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	53	R\$ 28,00	vinte e oito reais	1.484,00	um mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais
3.10	ETIQUETA LABORATORIAL TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	21	R\$ 15,00	quinze reais	315,00	trezentos e quinze reais
3.11	FICHA DE CONTROLE DO CONSUMO DE INSULINA TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	25	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	387,50	trezentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
3.12	FICHA DE DISTRIBUIÇÃO DOS CASOS DE DIARRÉIA POR FAIXA ETÁRIA TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	35	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	542,50	quinhentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
3.13	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	24	R\$ 28,00	vinte e oito reais	672,00	seiscentos e setenta e dois reais
3.14	FICHA DE PEDIDO POSTO DE ENFERMAGEM/FARMÁCIA HOSPITALAR TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	46	R\$ 15,00	quinze reais	690,00	seiscentos e noventa reais
3.15	FOLHA SUMÁRIO DE INTERNAMENTO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	25	R\$ 15,00	quinze reais	375,00	trezentos e setenta e cinco reais
3.16	FOLHA DE ANAMNESE TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	45	R\$ 28,00	vinte e oito reais	1.260,00	um mil, duzentos e sessenta reais

COMISSÃO DE PRECATORIOS
399
Fls.
Rubrica
Secretaria de Meio Ambiente

3.17	GUIA DE REMESSA DE IMUNOBIOLOGICO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	31	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	480,50	quatrocentos e oitenta reais e cinquenta centavos
3.18	LAUDO MÉDICO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	55	R\$ 28,00	vinte e oito reais	1.540,00	um mil, quinhentos e quarenta reais
3.19	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AIH TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	33	R\$ 28,50	vinte e oito reais e cinquenta centavos	940,50	novecentos e quarenta reais e cinquenta centavos
3.20	MAPA DE ATENDIMENTO A PACIENTE EXTERNO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	63	R\$ 28,50	vinte e oito reais e cinquenta centavos	1.795,50	um mil, setecentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos
3.21	PARTOGRAMA TAM.210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	30	R\$ 28,50	vinte e oito reais e cinquenta centavos	855,00	oitocentos e cinquenta e cinco reais
VALOR TOTAL 03 R\$:							14.312,50	quatorze mil, trezentos e doze reais e cinquenta centavos



LOTE 04									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO	
4.01	ECEITUÁRIO MÉDICO TAM. 100X150MM C/100FLS IMPRESSÃO FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	690	R\$ 4,00	quatro reais	2.760,00	dois mil, setecentos e sessenta reais	
4.02	FICHA DE RESULTADO DE EXAMES LABORATORIAIS TAM.150X210MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	25	R\$ 7,00	sete reais	175,00	cento e setenta e cinco reais	
4.03	RECEITUÁRIO PARA REMÉDIOS CONTROLADOS TAM. 150X210MM C/50FLS EM 2-VIAS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	188	R\$ 8,00	oito reais	1.504,00	um mil, quinhentos e quatro reais	
4.04	BOLETIM DE PRODUÇÃO ODONTOLÓGICA TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	45	R\$ 28,00	vinte e oito reais	1.260,00	um mil, duzentos e sessenta reais	
4.05	FICHA DE CADASTRO DA FAMÍLIA TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	55	R\$ 28,00	vinte e oito reais	1.540,00	um mil, quinhentos e quarenta reais	
4.06	BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS DE VACINAS TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	40	R\$ 28,00	vinte e oito reais	1.120,00	um mil, cento e vinte reais	

4.07	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DIÁRIO DA SUPLEMENTAÇÃO VITAMINA A TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	48	R\$ 28,00	vinte e oito reais	1.344,00	um mil, trezentos e quarenta e quatro reais
4.08	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE VACINAÇÃO DOS GRUPOS DE RISCO PARA SARAMPO TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	30	R\$ 15,00	quinze reais	450,00	quatrocentos e cinquenta reais
4.09	FICHA DE ATENDIMENTO AO PACIENTE EXTERNO TAM. 150X210MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	47	R\$ 17,50	dezesete reais e cinquenta centavos	822,50	oitocentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos
4.10	FICHA DE ATUALIZAÇÃO SEMANAL DE CLASSIFICAÇÃO DOS CASOS NOTIFICADOS DE SARAMPO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	21	R\$ 15,00	quinze reais	315,00	trezentos e quinze reais
4.11	FICHA DE CADASTRO DO BENEFICIÁRIO COM O PROGRAMA LEITE E SAÚDE TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	36	R\$ 28,00	vinte e oito reais	1.008,00	um mil e oito reais
4.12	FICHA DE REGISTRO DE ATIVIDADES DIÁRIAS DO AGENTE TAM.210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	106	R\$ 28,00	vinte e oito reais	2.968,00	dois mil, novecentos e sessenta e oito reais
4.13	FICHA DE REGISTRO DOS ATENDIMENTOS DAS GESTANTES SISPRENATAL TAM.210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	58	R\$ 28,00	vinte e oito reais	1.624,00	um mil, seiscentos e vinte e quatro reais
4.14	PLANILHA DE ÓBITOS DE MULHERES EM IDADE FÉRTIL TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	13	R\$ 28,00	vinte e oito reais	364,00	trezentos e sessenta e quatro reais
4.15	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS NASCIDOS VIVOS - SINAS TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	37	R\$ 28,00	vinte e oito reais	1.036,00	um mil e trinta e seis reais
4.16	SERVIÇOS PARA ANOTAÇÃO DOS ÓBITOS - SIM TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	34	R\$ 1,00	um real	34,00	trinta e quatro reais
4.17	PRODUÇÃO DIÁRIA DE IMUNIZAÇÃO TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	26	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	403,00	quatrocentos e três reais
4.18	PRONTUÁRIO FAMILIAR TAM.210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	55	R\$ 28,00	vinte e oito reais	1.540,00	um mil, quinhentos e quarenta reais
4.19	RELATÓRIO MENSAL DE SAÚDE REPRODUTIVA TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	30	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais
4.20	RELATÓRIO DA SITUAÇÃO DE SAÚDE E ACOMPANHAMENTO DAS FAMÍLIAS NA ÁREA TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	34	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	527,00	quinhentos e vinte e sete reais
4.21	FICHA DE DEMONSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES COM ANIMAIS PEÇONHENTOS TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	20	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	310,00	trezentos e dez reais

COMISSÃO DE PREGÃO
401
R\$
Rubrica
Secretaria de Muniçao

4.22	CAPA DE PROCESSO TAM. 33X48CM IMPRESSÃO PRETA FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	8.250	R\$ 0,50	cinquenta centavos	4.125,00	quatro mil, cento e vinte e cinco reais
4.23	LAUDO DE INSPEÇÃO TAM.210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	15	R\$ 15,00	quinze reais	225,00	duzentos e vinte e cinco reais
4.24	CARIMBO CAIXA AUTOMÁTICO Nº 10	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	124	R\$ 24,50	vinte e quatro reais e cinquenta centavos	3.038,00	três mil e trinta e oito reais
4.25	CARIMBO CAIXA AUTOMÁTICO Nº 20	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	116	R\$ 28,00	vinte e oito reais	3.248,00	três mil, duzentos e quarenta e oito reais
4.26	CARIMBO CAIXA AUTOMÁTICO Nº 30	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	117	R\$ 36,00	trinta e seis reais	4.212,00	quatro mil, duzentos e doze reais
4.27	CARIMBO DE MADEIRA TAM.30X80MM	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	116	R\$ 11,00	onze reais	1.276,00	um mil, duzentos e setenta e seis reais
4.28	LAUDO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA TAM.210X297MM C/50FLS 4-VIAS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	37	R\$ 18,00	dezoito reais	666,00	seiscentos e sessenta e seis reais
4.29	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	67	R\$ 15,00	quinze reais	1.005,00	um mil e cinco reais
4.30	FICHA DE EXAME TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	35	R\$ 15,00	quinze reais	525,00	quinhentos e vinte e cinco reais
4.31	FICHA DE MONITORIZAÇÃO DE DENGUE DIARRÉICAS TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	16	R\$ 15,00	quinze reais	240,00	duzentos e quarenta reais
VALOR TOTAL 04 R\$:							40.129,50	quarenta mil, cento e vinte e nove reais e cinquenta centavos



LOTE 05

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
5.01	FICHA DE MONITORAMENTO MENSAL DE IMUNOLÓGICOS TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	16	R\$ 15,00	quinze reais	240,00	duzentos e quarenta reais
5.02	FICHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	26	R\$ 28,00	vinte e oito reais	728,00	setecentos e vinte e oito reais
5.03	FICHA DE REFERÊNCIA TAM. 210X297 C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	200	R\$ 15,00	quinze reais	3.000,00	três mil reais
5.04	FICHA DE EVOLUÇÃO TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	26	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	650,00	seiscentos e cinquenta reais
5.05	RECEITUÁRIO MÉDICO TAM. 150X210MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	500	R\$ 8,00	oito reais	4.000,00	quatro mil reais

5.06	FICHA ODONTOLÓGICA TAM. 210X297 C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	50	R\$ 28,00	vinte e oito reais	1.400,00	um mil, quatrocentos reais
5.07	FICHA PERINATAL TAM.210X297 C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	60	R\$ 28,00	vinte e oito reais	1.680,00	um mil, seiscentos e oitenta reais
5.08	FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	100	R\$ 28,00	vinte e oito reais	2.800,00	dois mil, oitocentos reais
5.09	FICHA DE NOTIFICAÇÃO TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	20	R\$ 28,00	vinte e oito reais	560,00	quinhentos e sessenta reais
5.10	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO COLO DE ÚTERO TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	25	R\$ 28,00	vinte e oito reais	700,00	setecentos reais
5.11	FICHA DE ROSTO DO PRONTUÁRIO FAMILIAR TAM.210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	55	R\$ 28,00	vinte e oito reais	1.540,00	um mil, quinhentos e quarenta reais
5.12	FICHA DA GESTANTE TAM.210X297 C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	110	R\$ 28,00	vinte e oito reais	3.080,00	três mil e oitenta reais
5.13	FICHA DE CONTROLE DE RENOVAÇÃO DA PRESCRIÇÃO MÉDICA DIABETES MELITUS TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	110	R\$ 15,00	quinze reais	1.650,00	um mil, seiscentos e cinquenta reais
5.14	FICHA DE OCORRÊNCIA TAM.210X297 C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	150	R\$ 15,00	quinze reais	2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
5.15	FICHA DE CONTROLE DE RENOVAÇÃO DA PRESCRIÇÃO MÉDICA DE HIPERTENSÃO ARTERIAL TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	75	R\$ 28,50	vinte e oito reais e cinquenta centavos	2.137,50	dois mil, cento e trinta e sete reais e cinquenta centavos
5.16	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL TAM.150X210 C/50FLS EM 2-VIAS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	150	R\$ 8,00	oito reais	1.200,00	um mil, duzentos reais
5.17	PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL TAM.210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	113	R\$ 15,00	quinze reais	1.695,00	um mil, seiscentos e noventa e cinco reais
5.18	FICHA PARA AGENDAMENTO ODONTOLÓGICO TAM. 210X297 C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	173	R\$ 28,00	vinte e oito reais	4.844,00	quatro mil, oitocentos e quarenta e quatro reais
5.19	HISTÓRICO ESCOLAR EM PAPEL 150G TAM.210X297 IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	1.150	R\$ 1,00	um real	1.150,00	um mil, cento e cinquenta reais
5.20	CONFECÇÃO DE DIÁRIO ESCOLAR FUNDAMENTAL TAM. 210X297MM C/ 80 PÁGINAS C/ CAPA COLORIDA E ENCADERNAÇÃO	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	313	R\$ 17,00	dezessete reais	5.321,00	cinco mil, trezentos e vinte e um reais
5.21	CONFECÇÃO DE DIÁRIO ESCOLAR E.J.A. TAM. 210X297MM C/ 70 PÁGINAS C/ CAPA COLORIDA E ENCADERNAÇÃO	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	160	R\$ 16,00	dezesseis reais	2.560,00	dois mil, quinhentos e sessenta reais

COMISSÃO DE PREÇOS
403
Fls.
Rubrica
Assinatura de Militares

5.22	CÓPIA DE CHAVES	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	165	R\$ 5,00	cinco reais	825,00	oitocentos e vinte e cinco reais
5.23	CONFEÇÃO DE BLOCOS TAM.210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	420	R\$ 15,00	quinze reais	6.300,00	seis mil, trezentos reais
5.24	CONFEÇÃO DE BLOCOS TAM.150X210MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	473	R\$ 8,00	oito reais	3.784,00	três mil, setecentos e bitenta e quatro reais
5.25	CONFEÇÃO DE BLOCOS TAM. 100X150MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	415	R\$ 4,00	quatro reais	1.660,00	um mil, seiscentos e sessenta reais
5.26	ATESTADO MEDICO 15x21CM C/50FLS	SERVIÇOS EXPRESSOS	BLOCO	50	R\$ 8,00	oito reais	400,00	quatrocentos reais
5.27	IMPRESSÃO DE CÓPIAS DIVERSAS XEROCOPIADAS DE PROVAS EXTERNAS PAPEL A-4	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	11.500	R\$ 0,20	vinte centavos	2.300,00	dois mil, trezentos reais
5.28	IMPRESSÃO DE DIÁRIOS DE CLASSE PARA EDUCAÇÃO INFANTIL	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	25	R\$ 8,00	oito reais	200,00	duzentos reais
5.29	IMPRESSÃO DE DIÁRIOS DE CLASSE PARA FUNDAMENTAL I (ANOS INICIAIS)	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	30	R\$ 14,00	quatorze reais	420,00	quatrocentos e vinte reais
5.30	IMPRESSÃO DE DIÁRIOS DE CLASSE PARA FUNDAMENTAL II (ANOS FINAIS)	SERVIÇOS EXPRESSOS	UNIDADE	145	R\$ 16,00	dezesesseis reais	2.320,00	dois mil, trezentos e vinte reais
VALOR TOTAL 05 R\$:							61.394,50	sessenta e um mil, trezentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:							198.823,80	cento e noventa e oito mil, oitocentos e vinte e três reais e oitenta centavos

a) Validade da Proposta 60 (SESSENTA) DIAS CONTADOS A PARTIR DA ABERTURA DOS ENVELOPES. (b) Todas as despesas, inclusive fretes, impostos e etc, Estão inclusos no preço. (c) Declaro haver recebido da Prefeitura o Edital e seus Anexos, estando ciente de suas normas e exigencias, as quais aceito da forma como propostas. Declaramos a entrega dos materiais. O Licitante declara que tem pleno conhecimento e cumprira todas as obrigações contidas no Anexo I termo de referencia deste edital. Data de entrega dos produtos conforme edital. 1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 198.823,80 (cento e noventa e oito mil, oitocentos e vinte e três reais e oitenta centavos) 2. O prazo de eficacia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

RAZÃO SOCIAL: ALLAN HANDERSON C. DE OLIVEIRA-ME
 CNPJ.: 20.304.814/0001-27 ESTADUAL: 063376598

RUA. 224 Nº 74 BAIRRO: NOVA MERTROPOLE CIDADE: CAUCAIA-CE
 REPRESENTANTE LEGAL: MARCELO EURICO COSTA
 RG. 92002763782 CPF:324.610.206-63 SSPCE
 e-mail: marcelocosta@hotmail.com CONTATO: 85 9.9985.0944

CAUCAIA-CE 16 DE JULHO 2020

MARCELO EURICO COSTA
 RG. 92002763782 CPF:324.610.206-63 SSPCE
 CNPJ.: 20.304.814/0001-27
 REPRESENTANTE LEGAL

